
Myślibórz, dnia 18 lipca 2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Znak sprawy: CUW.131.78.2023.REM  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: Ubezpieczenie 

odpowiedzialności cywilnej, mienia i komunikacyjne Powiatu Myśliborskiego na okres od 

01.09.2023 r. do 31.08.2026 r. 

 

Pełnomocnik zamawiającego, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zamieszcza informację 

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 18.07.2023 r. 

 

Oferta nr 1: 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa 

Część 1:  

Cena: 615.163,54 zł 

Wysokość kwoty samolikwidacji szkód: do kwoty 5.000,00 zł 

 

Oferta nr 2: 

UNIQA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A. 

ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 

Część 1:  

Cena: 958.122,00 zł 

Wysokość kwoty samolikwidacji szkód: do kwoty 10.000,00 zł  

 

Oferta nr 3: 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S. A. VIG,  

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa,  

reprezentowane przez:  

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S. A. VIG Oddział w Szczecinie,  

ul. Mieszka I 82-83, 71-011 Szczecin 

Część 1:  

Cena: 675.918,00 zł 

Wysokość kwoty samolikwidacji szkód: do kwoty 10.000,00 zł 

 

Część 2: 

Cena: 176.988,00 zł 

Wysokość kwoty samolikwidacji szkód: do kwoty 10.000,00 zł 

 

Oferta nr 4: 

AGRO Ubezpieczenia - Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 02-685 Warszawa 

Część 1  

Cena: 610.856,13 zł 

Wysokość kwoty samolikwidacji szkód: do kwoty 10.000,00 zł 


